

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
PALESTRA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
SITA IN VIA DON MILANI N. 2 - VIGONE

COMUNE DI VIGONE

N°	DESCRIZIONE LAVORI	VOCE	U.M.	DIMENSIONI			Numero	QUANTITA'		PREZZO UNITARIO (Euro)	IMPORTO (Euro)
				lungh.	largh.	h.		PARZ.	TOT.		
RELAMPING											
1	smontaggio di corpi illuminanti da interno civili ed industriali, pulizia coppe in plexiglass o policarbonato tramite lavaggio con acqua e detersivo e rimontaggio. P.O. di c.i. fino 2x58 W compreso smontaggio e pulizia smontaggio e rimontaggio per esecuzione interventi	06.A24.U01.205	cad				48				
		SOMMANO					48,00	0,00	27,86	€	1.337,28
2	Smantellamento delle condutture elettriche e relativi accessori (conduttori, tubo/canaline, staffe), di qualsiasi materiale, diametro o dimensione, compreso il trasporto dei materiali di risulta ed il ripristino dell'intonaco, misurato sullo sviluppo dell'asse. smantellamento di canalina con staffe	06.A30.A01.020	m				150				
		SOMMANO					150,00	0,00	5,91	€	886,50
3	F.O. Fornitura in opera di canalizzazione chiusa o asolata autoportante in materiale termoplastico isolante, antiturto e autestingente per la distribuzione e protezione dei cavi o per l'installazione di apparecchiature elettriche, predisposta per l'inserimento dei setti separatori, completa di curve, raccordi, derivazioni a "T" ed incroci sia in piano che per cambi di direzione, coperchi, piastre di giunzione, flange per raccordo con le scatole, traversine reggicavo, installata a parete, a soffitto o su mensole, con grado di protezione IP 40, compreso ogni accessorio per la posa in opera, escluso setti separatori, mensole e scatole di derivazione del tipo alveolare. P.O. posa in opera di canalizzazione in materiale termoplastico, comprese curve, raccordi, derivazioni a "T" ed incroci sia in piano che per cambi di direzione, coperchi, piastre di giunzione, flange per raccordo con le scatole, traversine reggicavo, posata a parete, a soffitto o su mensole, con la sola esclusione della posa di setti separatori, mensole e scatole di derivazione del tipo alveolare. F.O. di canalina PVC 60x40	06.A11.B01.040	m				150				
		SOMMANO					150,00	0,00	11,84	€	1.776,00
4	Riflettore industriale/commerciale con: posa a sospensione, corpo in alluminio pressofuso, sorgente luminosa a LED, cablaggio elettronico, alimentazione 230 V - 50/60 Hz, grado di protezione IP65, controllo del flusso luminoso ON/OFF, distribuzione del flusso luminoso diretto e simmetrico, gruppo rischio fotobiologico GR0, durata >= 50.000 ore, indice di resa cromatica CRI > 80, Temperatura di colore 4.000 K, efficienza luminosa > 100; per flusso compreso nel campo 17.800 ÷ 19.100 lm per flusso compreso nel campo 26.400 ÷ 27.500 lm ed avente potenza elettrica assorbita fino a 261 W.	06.P26.A55.010	cad				8				
		SOMMANO					8,00	0,00	479,31	€	3.834,48
5	Riflettori industriali con: corpo in acciaio verniciato, chiusura vano cablaggio in acciaio con asole di raffreddamento, riflettore parabolico in alluminio anodizzato, diametro circa 500 mm, grado di protezione IP-20. gabbia di protezione acciaio zincato 5 mm	06.P24.P01.045	cad				8				
		SOMMANO					8,00	0,00	24,55	€	196,40
6	P.O. Posa in opera di corpi illuminanti da interno, sporgenti ed incassati, di tipo civile o industriale. P.O. di riflettore industriale 150/250/400 W	06.A24.T01.775	cad				8				
		SOMMANO					8,00	0,00	33,73	€	269,84
7	Modifica dei collegamenti elettrici nelle apparecchiature comprese l'apertura e chiusura delle apparecchiature e delle scatole di connessione. modifica collegamenti in apparecchi illuminati	06.A30.D01.010	cad				48				
		SOMMANO					48,00	0,00	10,22	€	490,56
8	In relazione alle opere eseguite, al termine dei lavori, la ditta esecutrice dovrà presentare le certificazioni e denunce, redatte secondo le disposizioni vigenti. I costi indicati per le varie denunce tengono conto delle eventuali misure e/o calcolazioni. Le voci si applicano solo per interventi compiuti dalla ditta esecutrice, direttamente o tramite personale qualificato da essa designato. dichiarazione di conformità	06.P34.A01.005	cad				1				
		SOMMANO					1,00	0,00	159,39	€	159,39

referimento Prezzario Regionale - edizione luglio 2022

TOTALE COMPUTO METRICO €: € 8.950,45